[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

СОВЕТ ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

X сессия V созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 25.10.2023 г  № 45
 д. Толвуя
Об исполнении бюджета

Толвуйского сельского поселения
за 9 месяцев 2023 года
Заслушав отчёт Главы Толвуйского сельского поселения Т.П.Боровской об исполнении бюджета Толвуйского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года, Совет Толвуйского сельского поселения
РЕШИЛ:

Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета Толвуйского сельского поселения за  9 месяцев 2023 года по доходам сумме 7 785,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 7 228,2 тыс. рублей с профицитом бюджета поселения в сумме 556,9 тыс. рублей.
Председатель Совета
Толвуйского сельского поселения

Е.В.Савинова
Глава Толвуйского сельского поселения

Т.П.Боровская